Valor do Contrato 

reajustado 

11/2022 a 11/2023 R$13,66 5,11 % R$ 14,36 500 R$ 7.180,00 

11/2023 a 11/2024 R$ 14,36 5,17% R$ 15,10 500 R$ 7.550,00 

2.3. Com o reajuste de R$ 720,00 (setecentos e vinte reais), o contrato passa a vigorar, no valor total 
de R$ 7.550,00 (sete mil quinhentos e cinquenta reais), conforme os motivos citados na cláusula primeira 
e de acordo com os documentos anexados ao processo, que passam a fazer parte deste Termo de 
Apostilamento, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
3.1. Para atender as despesas inerentes a este Termo de Apostilamento no presente exercício foi emitida